
 
 
 

Lions Club Praha Bohemia Ambassador 
 
 
 

V Hostivici, dne 24. října 2024 

Vážení lionští přátelé, 
 

dovolujeme si Vás pozvat na třetí zasedání LC Praha Bohemia Ambassador v tomto Lionském roce 

2024/25, které se uskuteční 7. listopadu 2024 od 18:00 hod. v salonku hotelu Černý slon v Týnské 

uličce číslo 1 v Praze 1. Naším hostem, který promluví na téma  
 

AI v dnešním světě 
bude: 

Lukáš Kačena, ředitel prg.ai 
 

Náš host vystudoval Fakultu sociálních věd Univerzity Karlovy a svou kariéru zahájil v poradenské 
společnosti Ernst & Young. V letech 2015 až 2017 působil jako ředitel sekce rozvoje a řízení 
programů v Technologické agentuře ČR. Byl zodpovědný především za přípravu nových programů 
podpory aplikovaného výzkumu, vývoje a inovací a jejich hodnocení. Působil též jako nezávislý 
konzultant v oblasti veřejné správy. Od 2022 je ředitelem prg.ai, spolku, který byl založen roku 2019 
skupinou akademiků z Českého vysokého učení technického v Praze, Univerzity Karlovy a Akademie 
věd České republiky s významným přispěním hlavního města Prahy. Tento spolek se zasazuje o 
využití AI pro růst ekonomiky, vzdělanosti a kvality života s cílem vytvořit z Prahy jedno z evropských 
center umělé inteligence.  
 

Program úvodu zasedání bude složen z následujících bodů: 
• Přijetí nového člena Pharm.Dr. Zbyňka Čalkovského 
• Zpráva o průběhu každoroční akce Kouty na Vysočině 
• Zpráva o pomoci povodněmi zasažené obci Brantice 
• Jak oslavíme 20. výročí klubu – konkrétní program zimního rautu a minimální výše platby 

 

Těšíme se na osobní setkání s vámi. Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do pondělí 4. 11. 2024. 
Prosím avizujte i Vaši neúčast na adresu: janhaur@email.cz. 
 

S lionským pozdravem „We serve“ 
 
 
 Jan Haur Petr Hodek 
 sekretář president 

mailto:janhaur@email.cz

